
„DeLaval OptiDuo™"
Užuot tik stumdę pašarą, permaišykite jį su „OptiDuo™“. Užuot suslėgę pašarą, mes

jį permaišome – taip jis karvėms tampa gardesnis. Idealiai tinka ūkiams, kuriuose

gyvuliams pašaras tiekiamas kartą per parą.

Image for pdf generation purposes only

Dvejopo poveikio: pristumia ir atšviežina pašarą•
Pajėgia pastumti didelį pašaro kiekį•
Veikia saugiai•

wwww.delaval.com

http://wwww.delaval.com


„DeLaval OptiDuo™"

„DeLaval OptiDuo™"
Geresnis primilžis

Dėl įrenginiui būdingo unikalaus sukamojo veiksmo „OptiDuo™“

atšviežina pašarą, automatiškai pastumdamas jį atgal ant šėrimo

stalo. Dėl to pašaras tampa patrauklesnis karvėms, jos daugiau jo

suėda ir atitinkamai duoda daugiau pieno.

Našesnis darbas

Rankomis pristumti pašarą užtrunka ilgiau, todėl tai jau praeitis. Kai

užimtumas padidėja dėl daugybės kitų darbų, šis darbas tiesiog lieka

neatliktas. „OptiDuo™“ gali dirbti kiaurą parą ir tai jis daro tiksliai

pagal sudarytą tvarkaraštį.

Geresnė gyvulių gerovė

„OptiDuo™“ permaišo pašarą ir tolygiai paskirstydamas pristumia jį

ant šėrimo stalo. Dėl to gyvuliai mažiau išrankioja pašarą, jis tolygiau

paskirstomas, vadinasi, žemesnio rango gyvuliai patiria mažiau

streso.

i  Techniniai duomenys

Maksimalus atstumas, kurį

nuvažiuoja judėdamas 10

kartų per parą:

nuo 100 iki 200 m,

bet priklauso nuo

važiavimo sąlygų.

Maksimalus atstumas, kurį

nuvažiuoja judėdamas 5

kartus per parą:

iki 560 m, bet

priklauso nuo

važiavimo sąlygų.

Didžiausias greitis 10

m/min.

Standartinis

darbinis greitis 5

m/min.

Mažiausias šėrimo stalo

plotis: 3,3 m

3,3 m

Mažiausias koridorių plotis: 2,2 m

Didžiausias nuolydis

procentais:

5 proc. nuolydis

dirbant ir važiuojant

Darbinis plotis: 1,05 m

Svoris: 565 kg (be

koncentratų

dalytuvo).

Baterijos: 2 x 12 V, VRLA 100

Ah Per parą turi

krautis bent 6

valandas be

pertraukos.

Darbo kryptis Gali pristumti tik į

dešinę pusę.

© 2017 DeLaval. Visos teisės saugomos

DeLaval

Ateities pl. 31
Kaunas
Lietuva
(8-37) 45 70 77
www.delaval.com


